
Conselleria de Política Territorial, 
Obres Públiques i Mobilitat

Conselleria de Política Territorial, 
Obras Públicas y Movilidad

RESOLUCIÓ de 10 de maig, de la consellera de Política 
Territorial, Obres Públiques i Mobilitat, per la qual es dis-
posa un cessament de personal eventual. [2023/5454]

RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2023, de la consellera 
de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por 
la que se dispone un cese de personal eventual. [2023/5454]

Mediante Resolución de 27 de enero de 2023, de la conselle-
ra de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad (DOGV 9523, 
31.01.2023), se nombró a Benjamín Mompó Peruga asesor de asuntos 
generales de miembros del Consell, con efectos de 30 de enero de 2023, 
en sustitución de David Palací Donat, que se encontraba disfrutando de 
un permiso de progenitor diferente de la madre biológica por nacimiento 
de hijo o hija, con una duración de dieciséis semanas ininterrumpidas 
y a continuación el permiso de lactancia acumulada, finalizando ambos 
permisos el día 12 de mayo de 2023.

De conformidad con lo establecido por el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valen-
ciana, así como el Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por 
el cual se regulan el personal y los puestos de naturaleza eventual de la 
Administración de la Generalitat, resuelvo:

Único
Disponer el cese de Benjamín Mompó Peruga como asesor de asun-

tos generales de miembros del Consell, con efectos de 12 de mayo de 
2023, agradeciéndole los servicios prestados.

València, 10 de mayo de 2023.– La consellera de Política Territorial, 
Obras Públicas y Movilidad: Rebeca Torró Soler.

Mitjançant Resolució de 27 de gener de 2023, de la conselle-
ra de Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat (DOGV 9523, 
31.01.2023), es va nomenar Benjamí Mompó Peruga assessor d’as-
sumptes generals de membres del Consell, amb efectes de 30 de gener 
de 2023, en substitució de David Palací Donat, que es trobava gaudint 
d’un permís de progenitor diferent de la mare biològica per naixement 
de fill o filla, amb una duració de setze setmanes ininterrompudes i a 
continuació el permís de lactància acumulada, finalitzant tots dos per-
misos el dia 12 de maig de 2023.

De conformitat amb el que s’estableix per l’article 20 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, 
així com el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del Consell, pel qual es 
regulen el personal i els llocs de naturalesa eventual de l’Administració 
de la Generalitat, resolc:

Únic
Disposar el cessament de Benjamín Mompó Peruga com a assessor 

d’assumptes generals de membres del Consell, amb efectes de 12 de 
maig de 2023, agraint-li els serveis prestats.

València, 10 de maig de 2023.– La consellera de Política Territorial, 
Obres Públiques i Mobilitat: Rebeca Torró Soler.


		2023-05-18T13:52:09+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




